Sermones sup aliq euangelia de com-
muni vniu martyris. Pimo super illud
Nisi granum zc.

Nisi granum
frumenti cadēs i trā mortuū fu-
erit ipm solū mact. hāc mortuū
um fuerit. mltū frēm affert: Jo. xij. Aug.
Scipm dicebat granum mortificandum
in infidelitate iudeoz z multiplicandum
in fide populoz. Qz benignus est dñs q
tā mirabiliter nos saluare voluit. Mortu-
uus est vt nos viuificaret. Et cum in cor-
dibus iudeoz mortificatus fuerit fructifi-
cavit in cordibz gentiliū quos ad fidē vo-
cavit. In hoc autē mysterio tria nob a do-
mino pponunt mysteria quoz nobis con-
sideratio multū vtilis est ad nos inducen-
dos ad sequelam chñ.

Primum est suipsi mortificatio fructuo-
sa
Secundū est mortificationis imi-
tatio virtuosa
Tertū est imitationis retributio glo-
riosa

Primum est suipsi zc. cum dī. Ni-
si granū frumenti zc. vsqz ibi: mul-
tum fructum affert. Beda. Ipse
em ex semine patriarchaz in agro huius
mundi seminatus est. i. incarnatus est: vt
moriendo cum multiplicatioe resurgeret.
solus mortuus est: cū multū surrexit. Hec

ille. Ipsa autē mors chñ nobis p̄cipue at-
tulit triplicem fructum.

Primus est remissionis
Secundus viuificationis
Tertius glorificationis
Primus est fructus remissionis. Unde de
chño p nobis mortuo dr. s. Joan. ij. Ipse
est p̄tiatione p̄ctis nostris. Secundus
est fructus viuificationis. Col. ij. Conui-
ficauit nos. s. de p̄tate pater: cum illo. s. Jp̄
chñsto. Tertius est fructus gloria-
tionis. Heb. Habem? fiduciam in introitu
setoz. s. celestiu in sanguine chñ.

Secundū est mortificationis imita-
tio p̄tiosa. qz vtz hortat nos ad
imitandū suā mortificationē: cum
dr. Qui amat aiām suā zc. vsqz ibi: me se-
quaf. Vbi tria tangunt: quoz considerat-
io inducit ad sequendū chñstū.

Primum est p̄tiose dilectiois damno-
sa p̄tiosa. qz vtz hortat nos ad
imitandū suā mortificationē: cum
dr. Qui amat aiām suā zc. vsqz ibi: me se-
quaf. Vbi tria tangunt: quoz considerat-
io inducit ad sequendū chñstū.

Primum est p̄tiose dilectiois damno-
sa p̄tiosa. qz vtz hortat nos ad
imitandū suā mortificationē: cum
dr. Qui amat aiām suā zc. vsqz ibi: me se-
quaf. Vbi tria tangunt: quoz considerat-
io inducit ad sequendū chñstū.

Tertū est affectuose ministratiois gra-
tiosa executio: cū dī. Si q̄s mibi ministrat
me sequaf. Lbryf. id ē me imitē de mor-
te. h dr. Dulcē qdem est p̄s vita his qui
affixi sunt ei. Si q̄s ad celuz respererit
vidēs q̄ ibi bona: cito p̄tēnet vitā p̄tē-
tū em appuerit melio: p̄tēntur peioz.

Prima est retributio associatiois (butio.
Secda est honouificationis.
Tertia est assicuratiois.